

Saskylaisille menestystä SAKUstars -kisoissa

SASKY koulutuskuntayhtymän (Saskyn) opiskelijat ja henkilöstö saavuttivat mitaleja ja kunniamainintoja Tuusulassa 26.-28.4.2022 järjestetyssä SAKUstars -tapahtumassa. SAKUstars on valtakunnallinen kulttuurikilpailu ja siihen voivat osallistua kaikki ammattiin opiskelevat ympäri Suomen. Kilpailussa on sarjoja sekä ennakkoon lähetettäville töille että paikanpäällä tehtäville suorituksille.

Saskyn opiskelijoiden saamat mitalit ja kunniamaininnat SAKUstars -kisojen livesarjoissa:

Taidetta kahdessa tunnissa

1. Satu Kuusela, Sasky / Ikaalisten käsi- ja taideteollisuusoppilaitos

Mallin mukaan

Kunniamaininnat:

Liisa Olkinuora, Sasky / Ikaalisten käsi- ja taideteollisuusoppilaitos

Aino Ellilä, Sasky / Ikaalisten käsi- ja taideteollisuusoppilaitos

Iiris Mäkinen, Sasky / Ikaalisten käsi- ja taideteollisuusoppilaitos

Nelly Anttonen, Sasky / Ikaalisten käsi- ja taideteollisuusoppilaitos

Näytöslaji / Vakka ja Kansi

3. Aino Ellilä, Sasky / Ikaalisten käsi- ja taideteollisuusoppilaitos

Kilpailun yhteydessä julkistettiin myös SAKUstars -henkilöstösarjan palkitut, ko. sarjassa kunniamaininnan sai kaksi Saskyn rehtoria; Arto Pylvänäinen Mäntän seudun koulutuskeskuksesta ja Joni Liukkonen Saskyn Luoteis-Pirkanmaan oppilaitoksista.

Aiemmin keväällä kilpailtiin SAKUstars -ennakkosarjat. Niissäkin Saskyn opiskelijat menestyivät erinomaisesti; saaliina oli kolme kulta- ja hopeamitalia, yksi pronssi ja kaikkiaan 17 kunniamainintaa.

[Lisätietoja ennakkosarjojen tuloksista.](#)

Ammattiin opiskelevien kulttuurikilpailuja on järjestetty vuodesta 1953 alkaen, SAKUstars -nimellä vuodesta 2008 lähtien. Kisajärjestäjänä toimii jokin Suomen ammatillisen koulutuksen kulttuuri- ja urheiluliitto, SAKU ry:n jäsenyhteisöistä.

Lisätietoja

Antti Lahti, kuntayhtymäjohtaja, SAKU ry:n puheenjohtaja
puh. 050 340 6221, antti.lahti@sasky.fi

Emmi Hyttinen, opettaja, Sasky / Ikaalisten käsi- ja taideteollisuusoppilaitos
puh. 044 755 9101, emmi.hyttinen@sasky.fi

[SAKUstars 2022 -kisasivut](#)
[SAKU ry](#)